Для немедленной публикации: 26 июня 2014 г.

ГУБЕРНАТОР КУОМО (CUOMO) ОТПРАВИЛ ПИСЬМО ТРЕНЕРУ СБОРНОЙ США КЛИНСМАННУ, В
КОТОРОМ ОБЪЯВИЛ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СОТРУДНИКАМ ШТАТА НЬЮ-ЙОРК

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ВРЕМЕНИ ОБЕДЕННОГО ПЕРЕРЫВА ДЛЯ ТОГО, ЧТОБЫ ОНИ СМОГЛИ
ПОБОЛЕТЬ ЗА КОМАНДУ США

Сегодня губернатор Куомо направил следующее письмо тренеру Национальной сборной США по
футболу Юргену Клинсманну, в котором объявил о предоставлении сотрудникам штата Нью-Йорк
дополнительного времени обеденного перерыва для того, чтобы они смогли поболеть за команду
США в матче против команды Германии.

Письмо можно прочитать здесь и ниже.

Уважаемый тренер Клинсманн!

Я с радостью прочитал Ваше письмо о предоставлении американским болельщикам футбола
бланка уважительной причины, которую они могут предоставить своему начальству с просьбой
отгула для просмотра сегодняшнего мачта между Германией и США.

Правительство штата Нью-Йорк горячо поддерживает сборную США. В связи с этим, я предоставил
каждому сотруднику штата Нью-Йорк дополнительный час обеденного времени начиная с 12
часов дня, чтобы они смогли поболеть за сборную США и ее победу.

От имени всех Нью-Йоркцев я желаю Вам и всей сборной удачи. Нью-Йорк верит в нашу победу.

С уважением,

Губернатор Эндрю М. Куомо

###

http://www.governor.ny.gov/sites/default/files/documents/June_26_letter.pdf

Другие новости на сайте www.governor.ny.gov

Штат Нью-Йорк | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418

************************************
WE WORK FOR THE PEOPLE
PERFORMANCE * INTEGRITY * PRIDE

http://www.governor.ny.gov/
mailto:press.office@exec.ny.gov